R

XV. De terris limitaneis.

R

XVI. De litorum et itinerum custodia.

R

XVII. De lusoriis Danuvii.

R

NABOLS

CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI

- XVIII. De desertoribus et occultatoribus
eorum.
R
XVIII. De Saturianis et Subafrensibus
et occultatoribus eorum.
R
XX. De veteranis.
R
XXI. De testimoniali ex tribunis et
protectoribus.
R
XXII. De filiis militarium apparitorum
et veteranorum.
R
XXIII. De oblatione equorum.
R
XXIII. De oblatione votorum.
R

LIBER OCTAVVS.

- I. De numerariis, actuariis, scrinia-
riis et exceptoribus.
R
II. De tabulariis, logografis et cen-
sualibus.
R
III. De privilegiis apparitorum ma-
gisteriae postetatis.
R
IV. De cohortalibus, principibus, cor-
niculariis et primipilaribus.
R
V. De cursu publico, angariis et
parangariis.
R
VI. De tractoriis et stativis.
R
VII. De diversis officiis et apparito-
ribus et probatoriis eorum.
R
VIII. De executoribus et exactionibus.
R
IX. De lucris officiorum.
R
X. De concussionibus advocatorum
sive apparitorum.
R
- I. =
logographis] *N*, locographis *AO*, olo-
grafis *BLS* et consualibus] et
consualibus *N*, et censualibus scrip-
tis *L*, id est scriptis add. *B*, id est
scribis censualibus add. *AO*, id est
scribis hoc est qui rationes publi-
cas tradant et ingenui esse debe-
ant add. *S*
- II. =
publicu *L* anguariis *A*, de angariis
L, et ang. *S*
- III. =
exactoribus *N*
-
- NABOLS**

CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI

XI. Ne quid publicae laetiae nuntii ex describtione vel ab invitatis accipient.	III. = ne] de A err. min. uel ab inuitis om. L
R	
XII. De donationibus.	V. =
R	
XIII. De revocandis donationibus.	VI. = de reuocandis bis A
R	
XIV. De ingratis liberis.	VII. =
R	
XV. De his, quae administrantibus vel publicum officium gerentibus distracta sunt vel donata.	VIII. = quae] qui L puplico officio L uel don. om. O
R	
XVI. De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis.	
R	
XVII. De iure liberorum.	
R	
XVIII. De maternis bonis et materni generis et cretione sublata.	VIII. = paternis B et materni (-nis NA) gen. om. O cretione N, creacione ABLS
R	
(XVIII). =	
R	
X. De bonis quae filiis familias ex matrimonio adquiruntur. filio familias L, filii familias O adquirunt ABO	

LIBER NONVS.

I. De accusationibus et inscripti- nibus.	I. =
V	
II. De exhibendis vel transmittendis reis.	
V	
III. De custodia reorum.	II. =
V	
IV. Si quis imperatori maledixerit.	
V	
V. Ad legem Iuliam maiestatis.	
V	
VI. Ne praeter crimen maiestatis servus dominum vel patronum libertus seu familiaris accuset.	III. = ne] de A err. min. seruus] eius seruus A ^a seu f. (familiares B) acc.] accusat (om. s. f.) O, a. s. f. L
V	
VII. Ad legem Iuliam de adulteriis.	III. =
V	
VIII. Si quis eam, cuius tutor fuerit, corruperit.	V. = corrupuerit L
V	
VIII. De mulieribus, quae se servis propriis iunxerunt.	VI. = se om. L propriis] suis O con- iunxerint A
V